
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“O. PAZZI” BRISIGHELLA 

P.tta G. Pianori, 4 - 48013 Brisighella (RA) - Tel 0546-81214  
Cod.Fisc. 81001800390 - Cod.Mecc. RAIC80700A - Cod.Fatt. UF4HBY 

 

E-mail: raic80700a@istruzione.it-PEC: raic80700a@pec.istruzione.it -SITO WEB: www.icbrisighella.edu.it 
 
Circolare n. 69                                 Brisighella 01/04/2025 
 
 

Ai docenti e ai genitori degli alunnni  
della classe 2^B scuola primaria  
Papa G. XXIII di Fognano 

 
Al personale ATA 

 
 
 

Oggetto: Avviso uscita anticipata alle ore 12:30 classe 2^B primaria Papa G. XXIII il giorno 4 
aprile 2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA La comunicazione che per l’intera giornata del 4 aprile 2025 è previsto uno 

sciopero dell’intera giornata di tutto il personale del comparto scuola docente, 
ATA, educativo e dirigente a tempo determinato e indeterminato delle scuole in 
Italia e all'estero proclamato da USB Pubblico Impiego – Scuola. 

PRESO ATTO Della dichiarata adesione allo sciopero del personale scolastico assegnato alla 
scuola primaria Papa G. XXIII di Fognano; 
 

DISPONE 

• uscita anticipata alle ore 12:30 della classe 2^B primaria Papa G. XXIII il giorno 4 aprile 
2025. 

Vi preghiamo di prendere nota di queste modifiche e di organizzare di conseguenza il ritiro dei vostri 
figli in quanto non sarà garantito il servizio scuolabus all’uscita da scuola. 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Luigi Fabbrizio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


